CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE SONORIZAÇÃO, 
REGULAGEM E OPERACIONALIZAÇÃO DE MESA DE SOM EM SESSÕES PARLAMENTARES E DEMAIS EVENTOS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES/RN. 

CONTRATADO: ALZENI FERNANDES, CPF nº 012.449.794-22 

VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Proceda-se com a publicação do ato competente na imprensa oficial. 

Pilões/RN, 03 de março de 2026. 

Francisco Hélito Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal